
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia ,,Bieżące utrzymanie dróg będących w zarządzie Miasta
Bełchatowa"  

Przedmiot zamówienia ,,Bieżące utrzymanie dróg będących w zarządzie Miasta
Bełchatowa" - roboty budowlane  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 35.000,00 PLN  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2017-07-07  
Data publikacji do 2018-04-01  
Termin składania ofert 2017-07-27  

Numer ogłoszenia Numer ogłoszenia o zamówieniu 544096-N-2017 z dnia
07.07.2017 r.  

Cpv
45233140-2 Roboty drogowe
45233142-6 Roboty w zakresie naprawy dróg
 

WYNIK POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
 
Informacje o oferentach
Czy unieważniono postępowanie? :
Czy oferta częściowa? :

NIE
NIE

  
Cena najniższej oferty 1 122 372,40 zł
Cena najdroższej oferty:   -
 
Wybrano następującą ofertę

Firma: „LEAR” Adam i Renata
Kłucjasz Spółka Jawna



REGON: 590082630
Kod pocztowy: 97-400
Miasto: Bełchatów
Województwo: ŁÓDZKIE
Powiat: bełchatowski
Adres: ul. Czapliniecka 146 C
Telefon: 44 632 82 81
Fax: 44 633 20 42
Cena wybranej oferty netto:    912 497,89  zł
VAT:    209 874,51  zł
Cena wybranej oferty brutto: 1 122 372,40 zł

 

Załączniki

 Tablica ogłoszeń -WIZ-I.271.13.2017.pdf (344,2 KB)

 Umowa Nr 506_17.pdf (3,92 MB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/276043/Tablica ogłoszeń -WIZ-I.271.13.2017.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/280143/Umowa Nr 506_17.pdf.html

